[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЗАЧКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  22 января  2019 года                                              № 8-п
с.Казачка

"Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Казачкинского муниципальном образования Калининского муниципального района Саратовской области"
    В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28 декабря 2009 г. N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Приказом министерства экономического развития и инвестиционной политики Саратовской области от 25 сентября 2013 г. N 2839 "О порядке разработки и утверждения схемы нестационарных торговых объектов", руководствуясь Уставом Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области (приложение).

2. Выдачу разрешений на размещение нестационарных торговых объектов на территории Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области осуществлять в соответствии с постановлением администрации Казачкинского МО  Калининского MP "Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача разрешений на размещение нестационарных торговых объектов на территории Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области".

3. Специалистам администрации Казачкинского МО  в срок не более 14 календарных дней с момента вступления настоящего постановления в силу, представлять в министерство экономического развития и торговли Саратовской области, для размещения на официальном сайте Правительства Саратовской области утверждённую схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Казачкинского муниципального образования  Калининского муниципального района Саратовской области.
        4. Разместить, настоящее постановление на сайте администрации Казачкинского муниципального образования kazach.kalininsk.sarmo.ru
          5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
          6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации

   Казачкинского  МО                                                                          Н.А.Агафонов
Приложение
к постановлению администрации Казачкинского МО
                                                                          Калининского МР Саратовской области
От 22.01.2019г. № 8-п
Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области

	№ п/п
	Наименование субъекта, Ф. И. О. руководителя
	тип предприя-тия
	Наименование и место расположения объекта
	правовой статус
	Вид деятельности
	Специализация (вид) предприятия
	площадь, кв. м.

	общая
	торговая

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Суслов Н.Н.
	магазин
	С.Казачка

Пролетарская
	частный
	Глава КФХ
	продовольственный
	20
	20

	2
	Иванов А.И.
	магазин
	С. Казачка
МИЛА

Ул.Луговая 2А
	частный
	Идивидуальный предприниматель
	Продовольственный и непродовольственный
	140
	51,1

	3
	Хачикян В.И.
	магазин
	С. Казачка
СЛАВЯНКА

Ул.Советская
	частный
	Индивидуальный предприниматель
	Продовольственный и непродовольственный
	78,5
	71,0

	4.
	Бычкова И.В.
	магазин
	С.Казачка
КАЗАЧОК

Ул.Советская 77
	частный
	Индивидуальный предприниматель
	Продовольственный и непродовольственный
	54,7
	48,5

	5.
	Данилова С.И.
	магазин
	С. Казачка
КРИСТАЛЛ

Ул.Советская
	частный
	Индивидуальный предприниматель
	Продовольственный и непродовольственный
	63,4
	56,2

	6.
	Кущ А.Г.
	магазин
	С. Казачка МИЛА

ул.Советская
	частный
	Индивидуальный предприниматель
	Продовольственный  и непродовольственный
	90
	37,6

	7.
	Черкашина Н.Г.
	магазин
	С. Казачка
ДУЭТ

Ул.Молодежная
	частный
	Индивидуальный предприниматель
	Продовольственный
	38,9
	35,8

	8.
	Тетюшев А.В.
	магазин
	С. Казачка

Ул.Советская
	частный
	Индивидуальный предприниматель
	непродовольственный
	190
	30,0

	9.
	Масловская В.М.
	ларек
	С. Казачка

МАРИЯ

Ул.Советская
	частный
	Индивидуальный предприниматель
	продовольственный
	15
	15,0

	10
	Фомовская Т.В.
	ларек
	С. Казачка

Ул.Комсомольская
	частный
	Индивидуальный предприниматель
	продовольственный
	20,6
	20,6

	11
	Морозов А.В.
	Торговый павильон
	С. Казачка

Ул.Пролетарская
	частный
	Индивидуальный предприниматель
	продовольственный
	24
	18

	12
	ООО Степное

Пампуха П.А.
	магазин
	П. Каменный

Ул.Трудовая
	частный
	Индивидуальный предприниматель
	продовольственный
	24
	18

	13
	ООО Степное Пампуха П.А.
	магазин
	П. Степное
Ул. Советская
	частный
	Индивидуальный предприниматель
	Продовольственный и непродовольственный
	122
	73

	14.
	Сейидова Ю.В.
	Ларек
	П. Степное
Ул. Советская
	частный
	Индивидуальный предприниматель
	продовольственный
	20,6
	20,6

	15
	Алетдинова Тамара Петровна
	магазин
	С.Степное

Ул.Советская 142
	частный
	Индивидуальный предприниматель
	продовольственный
	122
	10

	16
	Коптев Николай Викторович
	магазин
	С.Степное

Ул.Советская 142
	частный
	Индивидуальный предприниматель
	продовольственный
	122
	10

	17
	Гагарина Татьяна Викторовна
	магазин
	С.Степное

Ул.Советская 142
	частный
	Индивидуальный предприниматель
	продовольственный
	122
	10

	18
	Гончарова Наталья Николаевна
	магазин
	С.Степное

Ул.Советская 142
	частный
	Индивидуальный предприниматель
	продовольственный
	122
	10

Объекты общественного питания

	№ п/п
	Наименование субъекта, Ф. И. О. руководителя
	тип предприятия
	Наименование и место расположения объекта
	правовой статус
	Вид деятельности
	площадь, кв. м.

	общая
	торговая

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8
	9

	1
	ООО Степное Пампуха П.А.
	Столовая
	П. Степное

Ул.Советская 38
	частная
	-
	67,8
	-

	2.
	Карапетян В.К.
	Кафе
	С. Казачка

АНИ

Ул.Советская 9
	частное
	Индивидуальный предприниматель
	59,3
	-

	2
	Суслов Н. Н.
	Кафе
	С. Казачка

Ул.Пролетарская
	частное
	Глава КФХ
	47,6
	-

Объекты бытового обслуживания

	№ п/п
	Наименование субъекта, Ф. И. О. руководителя
	тип предприятия
	Наименование и место расположения объекта
	правовой статус
	Вид деятельности
	площадь, кв. м.

	общая
	торговая

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8
	9

	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0